آنحضرت ﷺ نے فرمایا کہ ایمان یہ ہے کہ دل سے خدا کی شناخت

ہو۔ زبان سے اس کا اقرار ہو اور اس کے احکام پر عمل ہو۔

(ابن ماجہ - المقدمہ - باب فی الایمان حدیث نمبر 63)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: http://www.alfazl.org
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 17 جولائی 2007ء یکم رجب 1428 ہجری 17، دنا 1386، شہ جلد 57-92 نمبر 160

توسیع تاریخ برائے مقالہ

(مقابلہ مقالہ نویسی خلافت احمدیہ صد سالہ جولائی)

✽ خلافت احمدیہ صد سالہ جولائی کے مرکزی پروگرام کے تحت مجلس انصار اللہ پاکستان کے زیر اہتمام مقابلہ مقالہ نویسی کیلئے مقالہ جمع کروانے کی آخری تاریخ 30 جولائی 2007 مقرر تھی اب اس تاریخ میں ایک ماہ کی توسیع کر دی گئی ہے اور مقالہ جمع کروانے کی آخری تاریخ 31 اگست 2007ء مقرر کی گئی ہے۔